
会 長

柔 道 専 門 部 長

１． 事 業 名 一般強化事業(団体戦による練習試合または合同練習会)

２． 参 加 対 象 参加希望チーム（滋賀県内外男女） 

３． 日 時 令和　６年　９月　２１日(土)　　９時００分～１６時００分

※8時30分開場で会場設営をお手伝いいただけると助かります。

４． 会 場 長浜伊香ツインアリーナ （長浜市木之本町西山１８３番３号）

　　　　　　　　 ＴＥＬ　０７４９－８２－４１１９

５． 内 容 リーグ戦、または申し合わせによる練習試合

※複数団体による合同チームの参加も可です。

※事務局での調整を依頼される場合は備考欄にご記入ください。

※ご希望がない場合でも、事務局によりお願いする場合もございます。

６． 参 加 費 各団体、男女ごとに１，０００円の参加費を集めさせていただきます。

※エントリーチーム数は関係ありません。

※予め合同チームを組まれている場合は、そのチームの参加費となります。

※手続きが煩雑になりますので、当日の合併はそれぞれの団体から頂きます。

※参加費は、受付時に一括して集金させて頂きます。

７． そ の 他 ・貴重品の管理につきましては各団体でよろしくお願いいたします。

・ごみの持ち帰りにご協力ください。

・下履きを入れる袋をご持参ください。

・当日の遅刻・欠席などは以下の連絡先にお願いいたします。

【滋賀県柔道専門委員長】　鈴木久嗣　090-2192-3151

８． 責 任 者 連 絡 先 近江八幡市立八幡中学校　　松川直樹

〒523-0851　近江八幡市市井町３６

ＦＡＸ　０７４８－３３－０３９７

e-mail naoki.matukawa@omihachiman.ed.jp

申し込み〆切　９月　１９日（木）必着でお願いします。

　平素は、本連盟発展のため格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本連盟では、本県スポーツの向上の基盤ともなる中学生の競技力向上を図るため、今回下記の通り一般
強化事業(団体戦による練習試合または合同練習会)を実施します。
　つきましては、貴校柔道部・地域クラブチーム及び顧問・指導者の参加について、ご高配を賜りますようお願い
申し上げます。

記

滋 中 体 連　第　１５７　号

令和　６年　８月　２５日

滋 賀 県 中 学 校 体 育 連 盟

涌　井 　　努

山  川　　 剛

県中体連一般強化事業(柔道)の実施について(依頼)

所属長　　 　様

ＴＥＬ　０７４８－３３－２０５９

mailto:naoki.matukawa@omihachiman.ed.jp

